
Uchwała nr VIII/67/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 19 grudnia 1994 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz w związku z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Miasta Szczecina stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/134/91 Rady 

Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Szczecina wprowadza się następującą zmianę: 

W § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Oświadczenie woli w imieniu miasta w zakresie zarządu mieniem, z 

zastrzeżeniem przepisów ust. 2-4 składają dwaj członkowie Zarządu lub jeden 

członek Zarządu i osoba upoważniona przez Zarząd (pełnomocnik), albo osoba 

upoważniona przez Zarząd (pełnomocnik). 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do uzgodnienie treści proponowanej zmiany Statutu Miasta z 

Prezesem Rady Ministrów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-dni od dokonanie uzgodnień. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


